
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEISĖS RENGTI ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS 

ĮRENGINIŲ MONTUOTOJUS ATESTACIJAI SUTEIKIMO  

 

2017 m. sausio 10 d. Nr. 1-5 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo 45 

straipsniu ir Atsinaujinančių išteklių energijos gamybos įrenginius montuojančių specialistų 

rengimo atestacijai tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2014 m. 

gruodžio 30 d. įsakymu Nr. 1-329 „Dėl atsinaujinančių išteklių energijos gamybos įrenginius 

montuojančių specialistų rengimo atestacijai“ (toliau – Tvarkos aprašas), 15 punktu bei 

atsižvelgdamas į Valstybinės energetikos inspekcijos prie Energetikos ministerijos 2016 m. 

gruodžio 20 d. raštą Nr. 2R-3751 „Dėl atsinaujinančių išteklių energijos gamybos įrenginius 

montuojančių specialistų rengimo atestacijai“:  

1. S u t e i k i u  teisę UAB „Mokymų organizavimo grupė“ penkerių metų laikotarpiui 

rengti atsinaujinančių išteklių energijos gamybos įrenginių montuotojus atestacijai pagal Tvarkos 

aprašo 3 priede nurodytą mokymo programą. 

2. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Energetikos ministras        Žygimantas Vaičiūnas  


